
Délibération 2023-43-CA 

Lr Université 
""' Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 14 décembre 2023 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d' Administration 

Campagne d'emploi des enseignants chercheurs 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en salle des conseils, Maison des services à l'étudiant, sur 
le site du Mont Houy le jeudi 14 décembre 2023, sur la convocation et sous la présidence de Monsieur 
Abdelhakim Artiba, Président ; 

Le quorum étant atteint, 
Vu l'avis du comité social d'administration du 5 décembre 2023 ; 

Monsieur le Président donne la parole à monsieur le Vice-président délégué aux ressources humaines 
qui présente les postes d'Enseignants-Chercheurs ouverts au recrutement pour la rentrée 2024. 

Composante de 
Nature du 

Formation/ support 
Etablissement 

composante 

PR 

- _ER_ 

PR 
ISH 

MCF transformé en PR 

MCF 
--

MCF 

PR 
--

IUT - MCF 

MCF 

MCF 

PR 

MCF 
Postes UPHF en service partagé à l'INSA 

MCF 

MCF 

Après en avoir délibéré, 

--

--

-

Recrutement d'un PR CNU 01 

Recrutement d'un PR CNU 22 

Recrutement d'un PR CNU 11 

Postes mis à la campagne d'emplois 

Recrutement d'un PR CNU 06 - Transformation d'un �te de MCF en PR 

Recrutement d'un MCF CNU 06 

Recrutement d'un MCF CNU 02 

Recrutement d'un PR CNU 26 

Recrutement d'un MCF CNU 01 

Recrutement d'un MCF CNU 71 

Recrutement d'un MCF CNU 07 

Recrutement d'un PR CNU 63 
--

Recrutement d'un MCF CNU 27 

Recrutement d'un MCF CNU 74 

Recrutement d'un MCF CNU 69 / 74 

-----

Le conseil d'administration adopte à l'unanimité des voix la campagne d'emploi 2024. 

Pour : 19 voix 
Contre : 0 voix 
Abstention : 0 

Abdelhakim Artiba 

Président 

i 

� 

-

au titre de l'article 46-1 du décret n°84-431 du 6 juin 1984 


